
                              
 
 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

V Praze dne 24. 4. 2018 

 

 

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM:  

Dynamický nákupní systém pro technické a logistické zajištění standardních akcí 

Ev.č.: Z2017-003452 

 

 

DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

ZAJIŠTĚNÍ WORKSHOPU 

DNS 03 (2018/50) 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „zadavatel“) v souladu s  §  141 odst. 

3 a s  § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“)
 
a na základě 

rozhodnutí o výběru dodavatele v dílčí veřejné zakázce s názvem „ZAJIŠTĚNÍ WORKSHOPU“ 

(DNS 03 (2018/50)“, zadávané v rámci Dynamického nákupního systému pro technické a 

logistické zajištění standardních akcí, oznamuje, že vybraným dodavatelem je nabídka společnosti 

UNNI Trading, s.r.o., se sídlem: Na Letné 57, 779 00 Olomouc, IČO: 27802221. 

 

V souladu s § 123 zákona zadavatel dále uvádí: 

 

 Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Doklady k prokázání základní 

způsobilosti: 

- Čestné prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů dle § 75 odst. 1 písm. c), 

d), e) ZZVZ ze dne 5.1.2017, čestné prohlášení 

podepsal Mgr. Patrik Gaj, jednatel; 

- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob 

účastníka zadávacího řízení ze dne 2.1.2017, 

ověřený Radkou Mrhálkovou, Česká pošta s.p. dne 

2.1.2017;  

- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 

Patrika Gaje ze dne 2.1.2017, ověřený Radkou 

Mrhálkovou, Česká pošta s.p. dne 2.1.2017; 

- Potvrzení finančního úřadu pro Olomoucký kraj 

o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 

31.12.2016 vystavené a elektronicky podepsané 

4.1.2017 Dagmar Schönovou, odborným 

referentem;  

- Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném a penále 

na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti a přirážce k pojistnému Okresní 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-003452


                              
 
 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

správy sociálního zabezpečení Olomouc 

o neexistenci splatných nedoplatků ke dni 2.1.2017 

vystavené Dagmar Sládkovou, referentem oddělení 

účtárny pojistného a dávek. 

Doklady k prokázání profesní způsobilosti: 

- Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským 

soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 30105, ze dne 

2.1.2017, ověřený Radkou Mrhálkovou dne 

2.1.2017, Česká pošta, s.p.; 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

ze dne 2.1.2017, ověřený Radkou Mrhálkovou, dne 

2.1.2017, Česká pošta, s.p. 

Doklady k prokázání technické kvalifikace: 

- Čestné prohlášení o splnění technické způsobilosti - 

doklady k prokázání splnění technické kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, podepsané dne 

5.1.2017, čestné prohlášení podepsal Mgr. Patrik 

Gaj, jednatel 

 

3 významné služby: 

1) Objednatel: Dům zahraniční spolupráce, 

předmět významné služby: Organizační 

a technické zajištění seminářů /zajištění 

ubytování, pronájmu konferenčních prostor, 

cateringu a technického vybavení na seminářích 

po celé ČR, 

doba poskytnutí významné služby: červen 2015 

– duben 2016,  

finanční objem poskytnuté služby: 3 215 258,- 

Kč bez DPH,  

kontaktní osoba objednatele: Mgr. Tereza 

Keslová 

 

2) Objednatel: Sdružení místních samospráv ČR,  

předmět významné služby: Organizační 

zajištění konferencí a kulatých stolů (zajištění 

realizace konferencí pro více než 100 osob 

a kulatých stolů včetně technického vybavení 

a ubytování realizačního týmu a cateringu 

v různých lokalitách na území ČR, 

doba poskytnutí významné služby: prosinec 

2014 – listopad 2015,  

finanční objem poskytnuté služby: 1 611 650,- 

Kč bez DPH,  

kontaktní osoba objednatele: Mgr. Tomáš 

Chmela, 

 

3) Objednatel: Slezská univerzita v Opavě,  

předmět významné služby: Organizační 



                              
 
 

 

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zajištění konferencí (zajištění dopravy 

účastníků, ubytování, pronájmu prostor, stravy 

a technického vybavení na několika seminářích 

a konferencích v různých lokalitách po celé ČR, 

doba poskytnutí významné služby: červenec 

2014 – listopad 2014, 

finanční objem poskytnuté služby: 2 360 860,- 

Kč bez DPH, 

kontaktní osoba objednatele: Ing. Jan Podmol. 
 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

dle § 77 odst. 2, § 78 a § 79 zákona 

 

- seznam dokladů viz předchozí bod 1) 

 

3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

 

- Prohlášení účastníka zadávacího řízení o tom, že žádá o zařazení do DNS ze dne   

  5. 1. 2017 podepsané Mgr. Patrikem Gajem, jednatelem. 

 

4) výsledek zkoušek vzorků 

 

- nebyla požadována 

 

 

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele (kopie) 

 

S pozdravem  

 

Helena Chadimová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 


		2018-04-24T12:47:18+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




